



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hasling Holding ApS
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 80 15 17

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Martin Hasling Baad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Hasling Holding ApS Slagelsevej 65 4700 Næstved |
| | CVR-nr.: 29 80 15 17 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Martin Hasling Baad |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Bankforbindelse | Møns Bank A/S |
| Advokatforbindelse | Advodan, Næstved |
| Tilknyttede virksomheder | Fair Biler A/S, Næstved Ejendommen Slagelsevej 67 ApS, Næstved |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt passiv formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> <u>kr.</u> | <u>2021/22</u> <u>t.kr.</u> |
|--|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | -5.550 | -5 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 532.619 | 696 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 104.319 | 71 |
| Andre finansielle indtægter | 7.328 | 3 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -157.108 | -85 |
| Resultat før skat | 481.608 | 680 |
| 1 Skat af årets resultat | 8.508 | 2 |
| Årets resultat | 490.116 | 682 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 532.619 | 696 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 59 |
| Disponeret fra overført resultat | -103.503 | -73 |
| Disponeret i alt | 490.116 | 682 |



Balance 30. september

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.861.315 | 4.178 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 58.784 | 83 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.920.099</u> | <u>4.261</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.920.099</u> | <u>4.261</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.529.568 | 1.681 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 10 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 342.773 | 346 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.872.341</u> | <u>2.037</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.311.753</u> | <u>278</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.184.094</u> | <u>2.315</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.104.193</u> | <u>6.576</u> |



Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.511.315 | 2.978 |
| Overført resultat | 1.128.562 | 1.232 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 59 |
| Egenkapital i alt | <u>4.825.877</u> | <u>4.394</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 122.590 | 152 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.198 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>124.788</u> | <u>152</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 4 |
| Selskabsskat | 128.421 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 327 | 0 |
| Anden gæld | 3.021.030 | 2.026 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.153.528</u> | <u>2.030</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.278.316</u> | <u>2.182</u> |
| Passiver i alt | <u>8.104.193</u> | <u>6.576</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|-----------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 2.978.696 | 1.232.065 | 58.900 | 4.394.661 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | 532.619 | -103.503 | 61.000 | 490.116 |
| | 125.000 | 3.511.315 | 1.128.562 | 61.000 | 4.825.877 |



Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -11.213 | -2 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 2.705 | 0 |
| | <u>-8.508</u> | <u>-2</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.718 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


